
Contacto

Correo Electrónico IASSContratacion@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-CM-12/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2019 a
las 13:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un Split de aire acondicionado en edificio sede del
Instituto Aragones de Servicios Sociales

Valor estimado del contrato 1.890,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.287,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.890,5 EUR.

Clasificación CPV
39717200 - Aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 10/05/2019 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Se adjunta Resolución de adjudicación del contrato menor.

Acta de Resolución

Resolucion adjudicacion_429265.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Sociedad Comercializadora de Aragón, S.L.
Identificador empresa B 99350100
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2721c03-33eb-4662-ad61-591bb5270993


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.890,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.287,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta para la Administración
Fecha del Acuerdo 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VGZZokUVrkkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 444623-1557402636725 |  2019-436499 | Thu, 09 May 2019 13:51:15:937 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7160578842486840239575637428272999595 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VGZZokUVrkkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

